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MISCELA NOBILE
200 CIALDE COMPOSTABILI

Incarto riciclabile



SCHEDA TECNICA

PRODOTTO

PESO NETTO Minimo garantito 

CODICE

CODICE EAN 

CODICE ITF 

PEZZI PER SCATOLA

SCATOLE PER PALLET

SCATOLE PER FILA 

FILE PER PALLET

IVA

SHELF LIFE

MISCELA NOBILE

Caffè Borbone

7,2 g x cialda

44BBLUNOBILE200PZ

8055176430474

-

200 cialde

96

16

6

22%

12 mesi

caffeborbone.com

MISCELA NOBILE
Cialde Compostabili
Tipologia: Caffè macinato in cialde

SCATOLA DA 200 CIALDE 

FORMATO

ALTEZZA 

LARGHEZZA 

PROFONDITÀ 

PESO LORDO

PESO NETTO

PEZZO      MASTER

200 pz.

33 cm

29,7 cm

19,7 cm

2,3 Kg

1,44 kg

PALLETTIZZAZIONE
L’espresso è finalmente 100% amico della natura. 
Caffè Borbone ha creato infatti una linea di cialde buone due volte, per te che ami il 
gusto inconfondibile del vero espresso napoletano e per l’ambiente.
Ogni cialda ese Caffè Borbone può essere infatti smaltita nell’umido, mentre il suo 
incarto può essere riciclato nella carta.
Caffè Borbone è stata la prima azienda a realizzare una cialda filtro carta completamente 
compostabile, certificata CIC (Consorzio Italiano Compostatori), che smaltita nell’umido 
può essere utilizzata per la produzione di compost, adatto ad arricchire con elementi 
vitali i terreni. 
Ora grazie ad un importante lavoro di ricerca e sviluppo, Caffè Borbone ha realizzato 
una tecnologia innovativa anche nel pack: l’incarto a prevalenza carta (certificato 
Aticelca, l’associazione dei tecnici cartari italiani) che permette il riciclo nella carta. 
Anche il sacchetto e il cartone del pack sono pensati per essere sempre più sostenibili: 
sono infatti certificati FSC®, marchio della gestione forestale responsabile.
Le cialde ese Borbone sono compatibili con tutte le macchine che utilizzano il sistema 
Easy Serving Espresso e sono disponibili per le seguenti miscele:

DESCRIZIONE
Soave rotondità nel gusto, equilibrio nella percezione, i suoi profumi 
sono la perfetta espressione della miscela Nobile come limpida 
manifestazione della cultura napoletana e della sapiente arte del caffè.

DETTAGLI PRODOTTO
Cialde ESE filtro carta Caffè Borbone Miscela Nobile, dimensione 44 
mm, compatibili al 100% con tutte le macchine che utilizzano il sistema 
Easy Serving Espresso.
Fai la scelta giusta per un mondo migliore, scegli un prodotto 100% amico 
della natura: la bustina si differenzia nella carta, la cialda nell’umido.

INGREDIENTI
Caffè torrefatto e macinato, confezionato in atmosfera protettiva in cialda 
monodose.

96x200pz 

213 cm

120 cm

80 cm

221 kg

138 kg 

U.
 R

EV
 2

3/
10

/2
02

3 


